
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Jakub Kučera 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Možnosti uplatnění metod řízení v krizovém řízení 

Autor posudku Doc. Ing. Jaromír Novák, CSc. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,05) 

 

 

Téma diplomové práce je vysoce náročné na praktické zkušenosti studenta. Student musel 

vyvinout značné úsilí jak při studiu materiálů, tak při jejich transformaci do praktického 

vyústění relevantních závěrů a návrhů. Cíle stanoveny adekvátně a do značné míry naplněny. 

Obsah i rozsah práce je rovněž naplněn. Student pravidelně konzultoval. Jazyková stránka 

práce je na velmi dobrá úrovni. Práce je tvůrčí a v praxi využitelná, Doporučuji ji k obhajobě. 

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.08.2022  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


